Muhaddislerin, sözü edilen ilk devir
lerde hadis tahsil ederken elde ettikleri
rivayetleri bazan bu hadisleri öğrendik
leri beldelere göre tasnif ederek mey
dana getirdikleri "Büldaniyye" türünden
hadis mecmualarına, İbn Asakir (ö . 571 /
1176) ve Ebü Tahir es-Silefi'nin (ö . 576/
1180) el-Büldô.niyye adıyla tanınan kırk
hadis mecmuaları (Brockelmann, GAL, 1,
404, 450) ile Hasan b. Muhammed b. Mu
hammed ei-Bekrfnin (ö 656/ 1258) ha
dis tahsili için gittiği beldelerin kırk ta
nesinden derlediği, kırk tabirnin kırk sa
habfden rivayet ettiği kırk hadisi ihtiva
eden Kitô.bü 'l-Büldô.niyye'si örnek ola
rak zikredilebilir.

Ebu Bekr Muhammed b. Beşşar b.
Osman el-Abdi el-Basri

(ö. 252 / 866)

Basralı tanınmış muhaddis.
_j

"Değerli şeyleri saklayan, çok hadis ez
berleyen kimse" anlamında Bündar la
kabıyla tanınan Muhammed b. Beşşar
167'de (783) Basra'da doğdu. Kur'an-ı

Kerfm'i ezberledikten sonra Basralı muc
haddislerin rivayet ettiği bütün hadisle
ri öğrendi.